

Barslev Holding ApS

Fyrrevej 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 78 02 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jacob Barslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Barslev Holding ApS Fyrrevej 5 9320 Hjøllerup CVR-nr.: 32 78 02 37 Stiftet: 2. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Barslev, Fyrrevej 5, 9320 Hjøllerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S, Vestergade 21, 9300 Sæby
Dattervirksomhed	N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207.492 kr. mod 50.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.625	-4.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	212.908	54.275
Andre finansielle indtægter	0	397
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.221	-1.769
Resultat før skat	206.062	48.153
Skat af årets resultat	1.430	2.442
Årets resultat	207.492	50.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.376	-72.896
Udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Overføres til overført resultat	36.216	23.491
Disponeret i alt	207.492	50.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	340.078	252.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.078</u>	<u>252.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>340.078</u>	<u>252.170</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.400	5.253
Tilgodehavende selskabsskat	0	148
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.264	8.294
Tilgodehavender i alt	<u>159.664</u>	<u>13.695</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.664</u>	<u>13.695</u>
Aktiver i alt	<u>499.742</u>	<u>265.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.376	0
Overført resultat	62.555	26.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Egenkapital i alt	358.831	251.339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.057	4.232
Selskabsskat	58.834	0
Anden gæld	20	6.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.911	14.526
Gældsforpligtelser i alt	140.911	14.526
Passiver i alt	499.742	265.865

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	72.896	2.848	0	200.744
Resultatandel	0	-72.896	23.491	100.000	50.595
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	26.339	100.000	251.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	112.376	36.216	58.900	207.492
	125.000	112.376	62.555	58.900	358.831

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.221	1.769	
	<u>1.221</u>	<u>1.769</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	168.802	168.802	
Kostpris 31. december 2022	<u>168.802</u>	<u>168.802</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	83.368	39.093	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	212.908	54.275	
Udbytte	-125.000	-10.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>171.276</u>	<u>83.368</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>340.078</u>	<u>252.170</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS, Brønderslev-Dronninglund	100 %	340.078	212.907
		<u>340.078</u>	<u>212.907</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
